to, thesaurario domine regine, Geraldo de Palaciolo, licenciato in Legibus, promotore, Petra <:;:a Costa, 

Baiulo Cathalonie Generali, et Jacobo de Rochafort, Baiulo regni Aragonum, consiliariis dicti domini 

regis, et pluribus aliis in multitudine copiosa. 

Sig(signo)num mei Jacobi Conesa, [f. 109] secretarii dicti domini regis, eiusque auctoritate notarii 

publici per totam terram et dominacionem eiusdem, qui premissis interfui eaque scribi feci et clausi. Et 

corrigitur in XVª linea "tractadors muyren" et XXXIIª, "be senyor com los" et supraponitur in XVIIIª linea 

"ac sindicus et nuncius simul cum aliis consindicis dicte civitate" et XXVª, "sibi" et XXVIIIª, "dolor". 

Sig(signo)num Johannes Oliverii, auctoritate regia notari publici Barchinone, testis. 

Sig(signo)num Bartholomei Fangarii, regia auctoritate notarii publici Barchinone, testis. 
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Sig(signo)num mei, Mathei de Theseracho, auctoritate regia notari publici Barchinone, ac etiam per 

totam terram et dominacionem illustrissimi domini regis Aragonum, qui hoc translatum ab originali suo 

fideliter sumptione scribi feci et cum eodem veridice comprobatum clausi in villa Montissoni, XXª die 

novembris, anno a Nativitate Domini Mº CCCCº XXXVº, cum raso in linea XVIIª, "aut". 

[f. 109v] 

¡2s.111.1436J Ex post vero, die mercurii intitulata vicesima octava die dicti mensis marcii anno predicto millesi-

mo CCCCº tricesimo sexto, ad quam dicta Curia fuerat, ut prefertur, continuata, congregata Curia 

ipsa in dicta ecclesia Beati Johannis, ubi solitum est ipsam Curiam celebrari, multum honorabilis vir 

domnus Johannes de Funes, Legum doctor, consiliarius et Vicecancellarius dicti domini regis, nomine 

et in personam dicte serenissime domine regine, in dicta ecclesia personaliter constitutus, continua

vit iam dictam Curiam in modum qui sequitur: 

"La senyora reyna continua la present Cort, per a cierna en aquest loch mateix." 

llli vero de Curia dixerunt se stare et perseverare in protestationibus et dissentimentis per dictam 

Curiam de super factis, que et quas voluerunt hic haberi pro reperitis. 

Et dictus multum honorabilem vir dominus Vicecancellarius dixit se stare et perseverare, nomine dic

te serenissime domine regine Locumtenentis predicte. 

Testes fuerunt ad hoc presentes Martinus de Mur et Johannes Bernardi, notarii. 

[29.111.14361 Ceterum autem die jovis vicesima nona dicti mensis marcii, anno Mº CCCCº XXXVIº, ad quam dicta 

[30.111.1436] 

Curia fuerat, ut prefertur, continuata, congregata Curia ipsa in dicta ecclesia Beati Johannis, ubi solitum 

est ipsam celebrari, multum honorabilem vir dominus Johannes de Funes, Legum doctor, consiliarius et 

Vicecancellarius dicti domini regis, nomine et in personam dicte serenissime domine regine, in dicta 

ecclesia personaliter constitutus, continuavit dictam Curiam per hec verba: 

[f. 11 O] 

"La senyora reyna continua la present Cort, per a cierna en aquest loch mateix." 

llli vero de Curia dixerunt se stare et perseverare in protestationibus et dissentimentis per dictam 

Curiam superius factis, que et quas voluerunt hic haberi pro reperitis. 

Et dictus multum honorabilem dominus Vicecancellarius, nomine et in personam dicte serenissime 

domine regine Locumtenentis predicte, dixit se stare et perseverare. 

Testes sunt ad predicta presentes, honorabiles Raymundus de Papiolo, Legum doctor, et Guillelmus 

de Fonolleto, sacrista ecclesie Barchinone, consiliarii dicti domini regis. 

Post hec vero, die veneris tricesima dicti mensis marcii, anno a Nativitate Domini millesimo CCCCº 

XXXVIº, ad quam dicta Curia fuerat, ut prefertur, continuata, congregata Curia ipsa in dicta ecclesia Bea

ti Johannis, ubi solitum est ipsam Curiam celebrari, multum honorabilis vir dominus Johannes de Funes, 

Legum doctor, consiliarius et Vicecancellarius dicti domini regis, nomine dicte serenissime domine regi

ne in dicta ecclesia personaliter contitutus, continuavit dictam Curiam in hunc modum: 

"La senyora reyna continua la present Cort, per a cierna en aquest loch mateix." 

llli vero de Curia dixerunt se stare et perseverare in protestationibus [f. 11 Ov] et dissentimentis per 

dictam Curiam de super factis, que et quas voluerunt hic haberi pro reperitis. 

Et dictus multum honorabilis vir dominus Vicecancellarius, nomine et in personam dicte serenissime 

domine regine Locumtenentis predicte, dixit se stare et perseverare. 
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Testes fuerunt ad predicta presentes, honorabiles Jaufridus de Ortiguis et Raymundus de Papiolo, 

Legum doctores, ac Guillelmus Poncii de Fonolleto, sacrista ecclesie Barchinone, consiliarii domini regis. 

[31.111.14361 Ulterius die sabbati intitulata XXXIª dicti mensis marcii, anno predicto Mº CCCCº XXXVIº, ad quam 

dicta Curia fuerat, ut pretangitur continuata, illustrissima atque serenissima domina regina predicta, in 

quadam camera hospicii Sanctii La Serra dicte ville Montsoni, in quo hospitabatur, personaliter consti